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„WISZĄCE OGRODY – KOLEKCJA WAZONÓW” TO PROJEKT SKŁADAJĄCY SIĘ ZE SZKLANYCH ORGANICZNYCH FORM WYKONANYCH

TECHNIKĄ DMUCHANIA SZKŁA Z TZW. WOLNEJ RĘKI, CO SPRAWIA, ŻE KAŻDY Z WAZONÓW JEST NIEPOWTARZALNY. 
DO ZAWIESZENIA WAZONÓW W PRZESTRZENI SŁUŻĄ TAŚMY I KARABINKI WYKORZYSTYWANE DO WSPINACZKI GÓRSKIEJ. 
POŁĄCZENIE SZKŁA Z TEKSTYLNYMI TAŚMAMI POZWOLIŁO NA WPROWADZENIE DO PROJEKTU CIEKAWEGO I NIEOCZYWISTEGO

ELEMENTU FUNKCJONALNEGO, KTÓRY JEDNOCZEŚNIE JEST ESTETYCZNY I SPRAWIA, ŻE WAZONY MOŻNA ZAADAPTOWAĆ

DO WIELU WNĘTRZ. 

RÓŻNICE W STYLISTYCE CZY WYSTROJU POMIESZCZEŃ, JAK RÓWNIEŻ ICH WYSOKOŚCI, GDZIE ZNALEŹĆ MIAŁBY SIĘ WAZON, 
WYMAGAŁ OPRACOWANIA SYSTEMU, KTÓRY BYŁBY WYGODNY DLA UŻYTKOWNIKA ORAZ DAJĄCY MOŻLIWOŚĆ REGULOWANIA
WYSOKOŚCI WIESZANIA. MOŻLIWYM BYŁO UŻYCIE RÓŻNYCH MATERIAŁÓW – METALOWYCH PRĘTÓW, SZNURÓW, 
JEDNAK OSTATECZNIE ZDECYDOWAŁAM SIĘ NA WYTRZYMAŁĄ, MATERIAŁOWĄ TAŚMĘ. SAMA CZYNNOŚĆ ZAKŁADANIA WAZONU
POWINNA BYĆ JAK NAJMNIEJ PROBLEMATYCZNA DLA UŻYTKOWNIKA, DLATEGO STARAŁAM SIĘ ZNALEŹĆ NAJBARDZIEJ
OPTYMALNE ROZWIĄZANIE.

SYSTEM WIESZANIA SKŁADA SIĘ Z DWÓCH TAŚM – JEDNEJ ZAKOŃCZONEJ METALOWYM KÓŁKIEM I KARABIŃCZYKIEM, WIESZANEJ
NA HAKU POD SUFITEM. TEN ELEMENT DEFINIUJE WYSOKOŚĆ, NA JAKIEJ WAZON JEST UMIESZCZONY. DRUGA TAŚMA, 
ZAKOŃCZONA METALOWYMI KÓŁKAMI, WŁOŻONA DO ŚRODKA WAZONU, SŁUŻY DO ZAWIESZENIA GO NA KARABIŃCZYKU, 
KTÓRY NASTĘPNIE ZOSTAJE ZAKRĘCONY, CO SPRAWIA, ŻE WAZON WISI BEZ RYZYKA UPADKU. ROZWIĄZANIE TO UMOŻLIWIA
RÓWNIEŻ BEZPIECZNE I ŁATWE ŚCIĄGNIĘCIE WAZONU W RAZIE POTRZEBY WYMIANY WODY CZY CAŁEJ KOMPOZYCJI KWIATOWEJ.

DODATKOWYM ATUTEM TEGO SYSTEMU JEST UŻYCIE MATERIAŁOWEJ TAŚMY, KTÓRĄ MOŻNA DOBRAĆ DO STYLU
POMIESZCZENIA, TAK BY WAZON BYŁ SPÓJNYM, CZY TEŻ ODPOWIEDNIO DOBRANYM, ELEMENTEM WYSTROJU. PONADTO
KONTEKST JEJ PIERWOTNEGO PRZEZNACZENIA DO WSPINACZKI GÓRSKIEJ, TAK JAK METALOWYCH ELEMENTÓW M.IN. 
KARABIŃCZYKÓW, SPRAWIA, ŻE WAZONY STAJĄ SIĘ WISZĄCYMI OGRODAMI ODPOWIEDNIO ZABEZPIECZONYMI POD WZGLĘDEM
BEZPIECZEŃSTWA I SĄ ORYGINALNYM SPOSOBEM PREZENTOWANIA KWIATÓW I ROŚLIN WE WNĘTRZACH STANOWIĄC W NICH
WAŻNY AKCENT ICH ARANŻACJI. 

„WISZĄCE OGRODY” TO KOLEKCJA OFERUJĄCA NIEPOWTARZALNY DESIGN POPRZEZ ZASTOSOWANĄ TECHNIKĘ DMUCHANIA
SZKŁA I METODĘ ZAWIESZANIA, KTÓRA WIELE MOŻLIWOŚCI ARANŻACJI KOMPOZYCJI KWIATOWYCH.
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